4. Kegiatan Hisab Rukyat Awal Bulan Dzulhijjah Tahun 1445 H

Seiring dengan tibanya Bulan Dzulhijjah 1445 Hijriah, pada tanggal 7 Juni 2024

Kantor Wilayah Kementrian Agama (Kemenag) Kalimantan Selatan menggelar kegiatan

Hisab Rukyat. Kegiatan ini bekerja sama dengan Tim Badan Hisab Rukyat Kalimantan

Selatan dan dihadiri oleh perwakilan Pemprov Kalsel, Kejaksaan Tinggi Kalsel, Ormas